

三、清单及明细报价表

表1: 手术敷料租借、洗涤、打包数量预算清单

序号	包名称	敷料名称	包内 件数 数量	单位	规格	新型材料 属性	3年 预计 使用 量	最高 限价 单 (元)	总计 (元)	投标 单价 (元)	投标 价格 总计 (元)
1	胸单包	包布	1	块	110*110	防	213	24.9	5303.7	12	2556
		六尺巾	1	条	220*160	防					
		三尺巾 (治疗巾)	6	块	90*60	吸					
		胸单	1	条	320*280, 5*40	防+关键区域吸					
2	六尺巾包	包布	2	块	110*110	防	3470 7	20.4	708022.8	20	694140
		六尺巾	3	条	220*160	防					
3	外门剖腹单	包布	1	块	110*110	防	405	39.9	16159.5	28	11340
		六尺巾	4	条	220*165	防					
		三尺巾 (治疗巾)	7	块	90*60	吸					
		外门洞巾	1	条	450*200, 35*65	防+关键区域吸					
4	颅单包	包布	1	块	110*110	防	750	24.9	18675	16	12000
		六尺巾	1	条	220*160	防					
		三尺巾 (治疗巾)	6	块	90*60	吸					
		颅单	1	条	300*220, ϕ 35	防+关键区域吸					
5	剖腹单包	包布	1	条	110*110	防	2315 1	25.9	599610.9	25.5	590350.5
		六尺巾	1	条	220*160	防					
		三尺巾 (治疗巾)	6	块	90*60	吸					

		T 字剖腹单	1	条	320*280, T 型孔	防 + 关键区域吸					
6	洞巾包	包布	2	条	110*110	防	4380	12.9	56502	9	39420
		三尺巾 (治疗巾)	2	条	90*60	吸					
		小洞巾	1	条	90*60 中间开口(宽 4cm*长 25cm), 以口为中心(30*15cm)吸水区(双层), 其余边缘单层	防 + 关键区域吸					
7	洗手衣裤包	洗手衣裤	20	件			14373	29.8	428315.4	29.7	426878.1
		包布	1	块	110*110	防					
		包布	1	块	110*110	防					
8	手术衣包	手术衣	4	件			41142	28.7	1180775.4	28.6	1176661.2
		包布	2	块	110*110	防					
总计(元)									3013364.7	/	2953345.8



表2: 手术敷料包、洗涤数量预算清单

序号	敷料名称	数量	单位	规格	新型材料属性	3年预计使用量	最高限价单价(元)	总计(元)	投标单价(元)	投标价格总计(元)
1	包布	1	块	110*110	防	73191	1.7	124424.7	1.5	109786.5
2	包布	1	块	80*80	防	60834	1.4	85167.6	1.35	82125.9
3	包布	1	块	60*60	防	37746	1.2	45295.2	1.15	43407.9
4	六尺巾	1	条	220*160	防	50751	4.9	248679.9	4.5	228379.5
总计(元)								503567.4	/	463699.8

表3: 手术敷料纯洗涤、打包数量预算清单

序号	包名称	敷料名称	包内组件数量	单位	规格	3年预计使用量	最高限价单价(元)	总计(元)	投标单价(元)	投标价格总计(元)
1	剖腹单包	包布	1	条	110*110	9549	16.4	156603.6	13	124137
		六尺巾	1	条	220*160					
		三尺巾(治疗巾)	6	块	90*60					
		T字剖腹单	1	条	320*280, T型孔					
2	六尺巾包	包布	2	块	110*110	23283	12.9	300350.7	9	209547
		六尺巾	3	条	220*160					
3	洗手衣包	洗手衣	20	件		1752	18.1	31711.2	18	31536
		包布	1	块	110*110					
		包布	1	块	110*110					
4	洗	洗手	20	件		1638	18.1	29647.8	18	29484

	手裤包	衣								
		包布	1	块	110*110					
		包布	1	块	110*110					
5	手术衣包	手术衣	4	件		11841	17.9	211953.9	15	177615
		包布	2	块	110*110					
总计（元）								730267.2	/	572319

病区及其他部门医用织物洗涤服务数量预算清单

序号	名称	2. 用预计洗涤数量	最高限价 单价（元）	总计（元）	投标单价（元）	投标价格总计（元）
1	被套	280437	2.3	645005.1	1.5	420655.5
2	床单	167052	1.4	177924.6	1.3	165215.7
3	床罩	247569	1.6	396110.4	1.3	321839.7
4	枕套	229413	0.9	206471.7	0.85	195001.05
5	病员衣	349647	1.3	454541.1	1.3	454541.1
6	病员裤	288027	1.3	374435.1	1.3	374435.1
7	病员短裤	22197	0.7	15537.9	0.3	6659.1
8	枕芯	6165	3.5	21577.5	1	6165
9	床垫	10119	6.1	61725.9	3	30357
10	被絮	10119	6.1	61725.9	3	30357
11	窗帘、隔帘	3414	7.8	26629.2	3	10242
12	工作服	185820	1.4	260148	1.3	241566
13	工作裤	93015	1.4	130221	1.3	120919.5
14	妇门洞巾	16542	1.3	21504.6	0.6	9925.2
15	妇科洞巾	21756	1.1	23931.6	0.6	13053.6
16	外门洞巾	8766	1.3	11395.8	0.5	4383
17	洗手衣	4866	1.9	9245.4	1.3	6325.8
18	洗手裤	1908	1.9	3625.2	1.3	2480.4
19	手术衣	45897	3.4	156049.8	1.3	59666.1
20	三尺巾	11016	0.9	9914.4	0.8	8812.8
21	六尺巾	9948	3.2	31833.6	1.3	12932.4
22	腿套	42879	1	42879	0.5	21439.5
23	儿套	93	1.4	130.2	0.5	46.5
24	椅套	3174	1.5	4761	0.5	1587
25	浴巾	7014	1.1	7715.4	0.6	4208.4
26	婴儿衣	1566	1.3	2035.8	0.3	469.8
27	多头带	177	0.7	123.9	0.2	35.4
28	油布	426	1.7	724.2	0.5	213

29	棉背心	306	1.6	489.6	0.8	244.8
30	毛巾	480	0.6	288	0.2	96
31	氧气套	3	0.7	2.1	0.2	0.6
32	棉袄	39	3.1	120.9	1	39
33	腹带	36	1.1	39.6	0.5	18
34	牙套	54	0.6	32.4	0.2	10.8
35	马夹	216	1.5	324	0.5	108
36	浴帘	303	1.9	575.7	0.5	151.5
37	T型剖腹单	18	1.9	34.2	1	18
38	外门剖腹单	3	4.5	13.5	1	3
39	其他	210	0.7	147	0.3	63
40	包布 (120*120) (棉)	70536	1.2	84643.2	1.2	84643.2
41	包布 (110*110) (棉)	13554	1.1	14909.4	1.1	14909.4
42	包布(80*80) (棉)	148650	0.9	133785	0.9	133785
43	包布(60*60) (棉)	200256	0.7	140179.2	0.7	140179.2
44	包布(50*50) (棉)	31980	0.6	19188	0.6	19188
45	小洞巾	120	0.9	108	0.6	72
总计(元)				3552803.1	/	2917062.15

表 5：丹阳市人民医院医用织物洗涤名称、产品重量及洗涤频率表

医用织物洗涤名称	产品重量 (kg/条)	洗涤频率
治疗床床单	0.75	全年每周两次
治疗床被套	1.5	全年每周两次
治疗床枕套	0.16	全年每周两次
值班床单	0.72	全年每周一次
值班被套	1.3	全年每周一次
值班枕套	0.14	全年每周一次
病员衣	0.18	全年每周两次
病员裤	0.23	全年每周两次
冬季工作服	0.7	全年每周一次
夏季工作服	0.49	全年每周一次
护士工作裤	0.69	全年每周一次